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Opis produktu

Frez spiralny zgrubno-wykancz.
pozytyw 14x95x150mm CMT

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Wysytka

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Rodzaj frezu
Srednica / Promien
Srednica chwytu
Dtugos¢ robocza
Dtugos¢ catkowita
Wykonanie

Typ mocowania
Dodatkowe cechy

Zastosowanie

CMT Frez spiralny zgrubno-wykanczajacy - pozytyw 14x95x150mm @14mm RH

Charakterystyka produktu

* Wysokiej jakosci weglik spiekany VHM

¢ 3 spirale tnace (Z3R)

e tamacz widra

¢ Glebokos¢ ryfla max 0.3mm

* Zapewnia doskonate wykonczene dolnej krawedzi obrabianego materiatu

e Wyrzut wiéra w gére

* Do ciecia, kopiowania i frezowania w drewnie litym lub materiatach drewnopochodnych.

626,00 zt

508,94 zt

Na magazynie
Wysytka w 1-2 dni robocze
195.142.11
195.142.11
8019296030662
CMT Orange Tools
palcowy-spiralny
14mm

14mm

95mm

150mm
Weglik-HM

frez trzpieniowy

z tamaczem widra

do rowkow, do wykonczenia
krawedzi

* Moga by¢ uzywane na centrach obrébczych, maszynach CNC oraz recznych frezarkach wyposazonych w odpowiedni uchwyt.

® Gtebokos$¢ 95mm nalezy wykonywac w 2-3 przejsciach narzedzia.
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Dane technicznd

14mm

95mm

45mm

150mm

14mm

RH

CMT Orange Tools to wioska firma produkujgca najwyzszej jakosci narzedzia do obrobki drewna a takze tworzyw i metalu.
Pomaranczowe narzedzia stolarskie CMT sg znane i cenione przez stolarzy i firmy produkcyjne na calym $wiecie. Narzedzia
oferowane przez CMT Orange Tools to przede wszystkim frezy i wiertta do drewna, pity tarczowe, glowice frezowe do drewna
oraz wiele innych wysoko wydajnych rozwiazan.
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